
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK SF Datteln S

I II III IV V VI Punkte
15 29 44

1633
10:18

0
4
8
11

16 1
5
9
14

3
6
10
16

Auszeit

8:11
11:22

Ende
12:19 B  Schwelmer SC R

I II III IV V VI Punkte
11 10 5

25

╳

4
10
15

18
25

1
6
10
16

21 3
7
13
17

22
Auszeit

22:15

S
A
T
Z

2

Start
12:22 B  Schwelmer SC S

I II III IV V VI Punkte
11 10 5

25

0
5
10
13

20
25

3
7
11
16

22 3
8
12
17

22
Auszeit

13:17

Ende
12:40 A  DJK SF Datteln R

I II III IV V VI Punkte
29 33 15

2044
20:24

╳

4
9
13

18 2
7
10
16

19 3
8
11
18

20
Auszeit

19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU13
Frauen

A  DJK Sportfreunde Datteln vs. Schwelmer SC B
Spiel 35 17.12.2023 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg
58332 Schwelm

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK SF Datteln 4/8
15 Minculeasa, Mihaela X
29 Muething, Karla X
33 Schneidau, Frieda X
44 Zijp, Smilla X
A  Libero
A  Offizielle
T Schneidau, Katrin E

C

B  Schwelmer SC 4/8
1 Jahnke, Matilda
5 Rüther, Marla Amelie X

10 Tylko, Sofie X
11 Witjes, Greta X
B  Libero
B  Offizielle
T Tylko, Christiane E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK SF Datteln Schwelmer SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 19 25 1 0 1
1 1 0 20 2 18 25 1 0 1

3
3 2 0 36 37 50 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 12:40 Dauer: 0:40

Sieger: Schwelmer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oesterlein, Jula 1
2 Nickel, Fiona 2

Schr. Thiel, Marianne
Assist. Thiel, Jürgen

Dokument erstellt: 17.12.2023 13:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


