

Oberliga 6 wU13

Frauen

(A) DJK Sportfreunde Datteln vs. Schwelmer SC (B)

Spiel 35

17.12.2023 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg 58332 Schwelm



					art :00	A DJK SF Datteln			S		de :19	B Schwelmer SC				R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	. I
βL	Sta	artaufstellung	 	15	29	44					11	10	5					.
lla		Spielernr.	<u> </u>			33				16							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			10:18												
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		0 (16) 4 8 11	5	3 6 10 16				Auszeit 8:11 11:22		10	3 22 7 13 17				Auszeit 22:15	

S		art :22	В	Schw	elmer	sc	S		ide :40	A	DJK S	DJK SF Datteln			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	11	10	5					29	33	15					
<u> </u>							25		44					20	
_									20:24						
2	20 0 5	3 22	3 22 8				Auszeit	X 18		ය ක				Auszeit	
	10 13	11 16	12 17				13:17	9 13	10 16	11 18				19:22	

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
_		Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellu	Α		Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	DJK SF Datteln	4/8	B	Schwelmer SC	4/8
15	Minculeasa, Mihaela	X	1	Jahnke, Matilda	
29	Muething, Karla	Х	5	Rüther, Marla Amelie	Х
33	© Schneidau, Frieda	Х	10	© Tylko, Sofie	Х
44	Zijp, Smilla	Х	11	Witjes, Greta	Х
A) Libero		B	Libero	
A) Offizielle		B	Offizielle	
Т	Schneidau, Katrin	E	Т	Tylko, Christiane	Е

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
_	

	Ergebnisse											
() [JK	SF [Datteln	Schwe	elme	r S	c(В			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	16	1	19	25	1	0	1			
1	1	0	20	2	18	25	1	0	1			
				3								
3	2	0	36		37	50	2	0	2			
S	Start: 12:00 Ende: 12:40 Dauer: 0:40											
Sie	ege	r: S	Schw	elmer	SC				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Oesterlein, Jula		1				
2	Nickel, Fiona		2				
			Schr.	Thiel, Marianne			

Assist. Thiel, Jürgen

Dokument erstellt: 17.12.2023 13:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP